

Östgötaspelmannen

Nummer 1 September År 2000
Årgång 0



Ny tidning eller nytt informationsblad ?

Det du nu håller i handen är ett förslag på en ny medlemstidning eller ett nytt informationsblad för Östergötlands spelmansförbunds medlemmar. Hur den kommer att utvecklas beror på hur den kommer att utnyttjas av medlemmarna och styrelsen. Tanken är att tidningen skall vara som det här förslaget, tvärsidigt eller fyrsidigt men det går naturligtvis att utöka även till åtta sidor om så skulle behövas. Allt beror på hur mycket matreal som skall publiceras. Medlemstidningen kommer att ersätta Östgötapolskan som vi givit ut i tillsammans med svenska ungdomsringen i snart 30 år. Bakgrunden till styrelsens beslut är den diskussion som fördes kring innehåll och kostnader för Östgötapolskan och det beslut om budget som togs på Östergötlands spelmansförbunds årsmötet

den 8 april i år. Dels har det under en längre tid skrivits få artiklar och reportage med anknytning till spelmansförbundet och dels finns från styrelsen förslag på andra saker som i dag inte kan genomföras eftersom föreningen saknar pengar. För Östergötlands spelmansförbunds del har fyra nummer av Östgötapolskan d.v.s. en årgång kostat knappt 20 000 kr. Den totala kostnaden för tryck och utskick har legat på 72 000 kr för fyra nummer vilket fördelats mellan östergötlands spelmansförbund och svenska ungdomsringen efter en överenskommen mall. På årsmötet framkom flera förslag, från att göra tidningen enklare till att i de fall medlemmen själv väljer det distribuera tidningen som en e-post tidning. Styrelsen fick till uppgift av årsmötet att tillsammans med undertecknad

undersöka vilka möjligheter som fanns att sänka kostnaderna. Kontakt togs med ungdomsringen för att undersöka möjligheterna till ett enklare och billigare tryck av östgötapolskan. En rad prisförfrågningar har också gjorts hos olika tryckerier med tanke att tidningen skulle ges ut i egen regi. Med ett enklare tryck än i den gamla östgötapolskan skulle det vara möjligt att trycka och distribuera en tidning eller ett informationsblad för mellan 1500-2000 kr per nummer. Med utgångspunkt från det beslut styrelsen på styrelsemöte den 14 juni att Östergötlands spelmansförbund skulle lämna samarbetet kring Östgötapolskan och satsa på en egen tidning eller informationsblad till medlemmarna med ett enklare tryck och en enklare layout.

Inbjudan till höstträff

Östergötlands Spelmansförbund
Lördagen den 11 november kl. 15.00
Stadsmuséet i Norrköping

15.00 konsert med östgötska spelgrupper

16.00 kaffe och spel

17.00 FRAMTIDEN - diskussion under ledning av spelledaren Christer Samuelsson. Vi avsätter en liten stund för att diskutera förbundets framtida verksamhet. Kom gärna med idéer och synpunkter! Vad vill Du få ut av förbundet? Kurser och spelträffar? Dokumentation och inspelningar?

18.00 Vi spelar tillsammans

19.00 supé med trevlig samvaro och underhållning. Anmälan till Christer Samuelsson tel. 0142-124 32 eller e-post christer.samuelsson@minpost.nu senast den 6 november. Kostnad ca 80 kr.

Om adressaten saknas returnera tidningen till:

Östergötlands Spelmansförbund

Dan Johansson

Ståhlbomsgatan 13

Adress:

Nu vill vi ha dina synpunkter och idéer !

Vi har valt att ge den här tidningsförslaget arbetsnamnet "Östgotaspelmannen" men om du har något namnförslag eller några andra synpunkter, åsikter och idéer på det här provexemplaret ska du höra av dig till följande adress.

Östgotaspelmannen

Dan Johansson

Ståhlbomsgatan 13

602 23 Norköping.

E-post adress ostgotaspelmannen@telia.com

Hör av dig så snart som möjligt !

Givetvis tar vi också tacksamt emot artiklar, reportage och debattinlägg till denna adress.



Fotot ovanför är ifrån Regnastämman i år och är insatt för att visa vilken kvalité man kan förvänta sig om man vill ha ett foto med i sin artikel.

Kalendarium

Folkmusikaktiviteter i Östergötlands län och angränsande områden

Fredag	22 September	Konsert med Hoven Droven på Skylten kl 21.00 i Linköping arrangör F.I.L
Onsdag	4 Oktober	F.I.L. ordnar Folkmusikcafé för ungt folk i Mjelerumsgården, Valla, Linköping kl 19.00
Onsdag	8 November	F.I.L. ordnar Folkmusikcafé för ungt folk i Mjelerumsgården, Valla, Linköping kl 19.00
Lördag	11 November	Östergötlands spelmansförbunds höstträff på stadsmuseet i Norrköping. Börjar med konsert kl 15.00 Anmälan till Christer Samuelsson tel. 0142-124 32 eller e-post christer.samuelsson@minpost.nu senast den 6 november. Kostnad ca 80 kr.
Lördag	18 November	Låtkurs med Toste Länne som främst lär ut slängpolskor från Småland. Kl 10-16 arrangör F.I.L. Kursanmälan till Katarina Hammarström tel dagtid 013-22 71 55 tel kvälltid 0121-144 47
Lördag	18 November	Viskurs, Medeltida ballader med Marie Länne-Persson. kl 10-16 arrangör F.I.L. Kursanmälan till Katarina Hammarström tel dagtid 013-22 71 55 tel kvälltid 0121-144 47
Lördag	18 November	Öppen folkmusikscen, Linköping kl 19.30 arrangör F.I.L.
Onsdag	29 November	F.I.L. ordnar Folkmusikcafé för ungt folk i Mjelerumsgården, Valla, Linköping kl 19.00
Lördag	3 Februari	Midvinterblot i Skärkinds bygdegård kl 17.00. Arrangör Folklekarne. Anmälan till Lisbeth Olsson tel. 0121-217 19 eller 070-573 86 07

Skicka gärna in uppgifter på evenemang och aktiviteter som du tro kan intressera östgotaspelmannens läsare.

E-post adress ostgotaspelmannen@telia.com

Gatuadress Östgotaspelmannen Dan Johansson Ståhlbomsgatan 13 602 23 Norrköping